

پیشرفت ۲۱ درصدی زیرساز راه آهن رشت–انزلی



عباس خلیبی پیشرفت فیزیکی زیرسازی راه‌آهن رشت–انزلی را ۲۱ درصد اعلام کرد و گفت: این مسیر ریلی در ادامه راه‌آهن قزوین–رشت احداث خواهد شد به گزارش روابط‌عمومی‌و‌اموربین‌الملل شرکت‌ساخت

و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل کشور،عباس خلیبی راه‌آهن رشت–انزلی را تکمیل کننده کریدور ریلی شمال–جنوب دانست و گفت: این مسیر ریلی در ادامه راه‌آهن قزوین–رشت احداث خواهد شد و یکی از پروژه‌های ریلی اولویت‌دار شرکت ساخت و توسعه محسوب می‌شود. وی در خصوص ادامه مسیر ریلی راه‌آهن قزوین–رشت توضیح داد و افزود: این مسیر ریلی با اتصال به بندر انزلی از یک سو و اتصال به بندر کاسپین از سوی دیگر به طول ۴۰ کیلومتر که ۲۵ کیلومتر آن از ایستگاه رشت تا ایستگاه بهار بازار مشترک است، امتداد خواهد یافت.

جزئیات اجرای پروازهای داخلی در فرودگاه امام



مساون بهر-پرداری شرکت شاهر فرودگاهی امام خمینی (ره) از عملیاتی شدن انتقال بخشی از پروازهای داخلی به‌این فرودگاه خبر داد و گفت: برخی از ایرلاین‌ها در این زمینه ابراز تمایل کرده‌اند و با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام شده تا شهریور ماه این هدف محقق می‌شود و امیدواریم نخستین پرواز به مقصد مشهد باشد.حسن خوشخو،در گفتگو با ایسنا گفت: با اشاره به فراهم کردن زیرساخت‌های فرودگاهی برای عملیاتی شدن بخشی از پروازهای داخلی، اعلام کرد: در این راستا درصددیم سهم شرکت‌های داخلی را برای انجام پروازهای خارجی افزایش دهیم که هم‌وطنان مان بتوانند با پروازهای داخلی به فرودگاه امام بیایند و پس از آن به مقاصد خارجی خودشان سفر کنند.

در جلسه شورای هماهنگی مسکن مطرح شد؛

آغاز ساخت ۱۵۰ هزار مسکن همزمان با عید غدیر خم



و نیازها در خصوص اجرای مراسم افتتاح و کلنگ‌زنی پروژه‌های مسکن، همزمان با عید سعید غدیر خم توسط مرکز تابلطابت و اطلاع‌رسانی وزارتخانه اختصاص یافت که در این باره قاسمی‌بی‌نیاز مدیرکل روابط عمومی وزارتخانه راه و شهرسازی، گزارشی کامل و جامع از تیلینحات طرح اقدام ملی مسکن به صورت کلی و همچنین با جزئیات در خصوص افتتاح ۱۵۰ هزار واحد مسکونی، همزمان با عید سعید غدیر خم با حضور ریاست جمهوری، ارائه کرد.

بنابراین گزارش، در خصوص کلنگ‌زنی ۱۵۰ هزار واحد مسکونی همزمان با عید سعیدغدیر خم در حضور ریاست جمهوری، به‌تفکیک، شرکت بازآفرینی شهری، شرکت عمران شهرهای جدید، بنیاد

مسکن انقلاب اسلامی و همچنین شرکت سرمایه‌گذاری مسکن، پروژه‌های خود را اعلام و معرفی کردند.

در این جلسه همچنین مهندس محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی بر تکمیل مسکن مهر باقیمانده تا پایان سال ۹۸ تاکید کرد و گفت: تمامی شرکت‌ها و سازمان‌های تابعه وزارتخانه راه و شهرسازی که عهده‌دار تکمیل مسکن مهر هستند، موظف‌اند برای تکمیل واحدهای باقیمانده‌ای که بر عهده شان است اقدام کنند و گزارش‌های مربوطه را ارائه کنند.

در سیزدهمین جلسه شورای هماهنگی مسکن، مازیار حسینی معاون مسکن و ساختمان، سیدقاسمی‌بی‌نیاز مدیرکل روابط عمومی

خروج دلالان و سوداگران از بازار مسکن



عضو کمیسیون عمران مجلس بیان اینکه خوشبختانه دلالان و سوداگران از بازار مسکن خشنده‌اند، گفت: خروج این‌بخش باعث شده که تنها مصرف کنندگان اصلی وارد بازار مسکن شده‌و

همین موضوع باعث تخلیه حباب قیمتی شده است.مجید کیان‌پور در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: خوشبختانه با توجه به ایجاد ثبات قیمتی در بازار خرید مسکن قیمت‌های اجاره‌هم‌روندنژولی به خود گرفته و پیش‌بینی می‌شود تا پایان تابستان قیمت‌های اجاره هم کاهش چند درصدی پیدا کنند.کیان‌پور توضیح داد: دولت باید با همکاری بخش خصوصی بتواند طرح‌های مسکنی خود را که از سال گذشته مطرح کرده، به‌مرحله اجرایی و عملیاتی برساند زیرا که کلید حل مشکلات حوزه مسکن افزایش تولید و عرضه مسکن است.

وزارت راه و شهرسازی، علیرضا تایش رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، علی‌نبیان مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن، ابوالقاسم رحیمی‌انزکی مدیرعامل بانک مسکن، سیدمحمد پژمان مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری، خواجه دلویی معاون توسعه‌ساختمان بنیادمسئفغان انقلاب اسلامی، شیک‌خوامدیرکل دبیرخانه شورای عالی شهرسازی و معماری، مهرآبادی قائم مقام وزیر در طرح مسکن مهر، طاهرخانی‌مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید و جمعی از مدیران و کارشناسان بانک مسکن حضور داشتند.

■ **موج مردمی مطالبه تصویب مالیات بر احکاتر مسکن**
در خبری دیگر به‌همان‌با ایجاد پویش «سرپناه شو» موج مردمی مطالبه تصویب «مالیات بر احکاتر مسکن» به راه افتاده است. به گزارش خبرگزاری تسنیم، پویش سرپناه‌شو برای مطالبه اقدامات فوری در بخش مسکن به راه افتاد. افزایش قیمت و نوسانات شدید دائمی مسکن، گویای وجود احکاتر و سوداگری در این بازار است. کارشناسان با توجه به شرایط و تجربه سایر کشورها، استفاده از ابزار مالیاتی به خصوص مالیات بر عایدی سرمایه و مالیات بر خانه های خالی را مناسب‌ترین ابزار برای مواجهه با این شرایط می دانند. این در حالی است که متأسفانه طی چند سال اخیر تصویب و اجرای این قوانین در مسیر بین مجلس و دولت پاسکاری می شود. در آخرین رویداد دولت پس از ۸ ماه متوقف کردن روند بررسی طرح مذکور در مجلس، ارسال رایحه را به پایان سال موکول کرده است. مسئله‌ای که به‌معنای عدم پیشبرد موضوع در طول این مجلس و حتی این دولت خواهد بود. در این شرایط جمعی از دانشجویان و مجموعه های مردمی، پویش «سرپناه شو» را برای پیگیری انجام اقدامات فوری در بخش مسکن با جمع آوری امضا برای ارسال نامه ای خطاب به نمایندگان مجلس شورای اسلامی جهت سرعت بخشیدن به تصویب این طرح و حمایت از طراحان به راه انداخته‌اند.

گروه راه و مسکن: همزمان با فرا رسیدن عید غدیر خم عملیات اجرایی ۱۵۰ هزار مسکن در قالب طرح ملی تولید و عرضه مسکن با حضور رئیس‌جمهوری آغاز می‌شود.

به گزارش تجارت به نقل از خبرگزاری تسنیم، سیزدهمین جلسه شورای هماهنگی مسکن به ریاست مهندس محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی و به‌میزبانی معاونت مسکن و ساختمان در ساختمان دادمان وزارت راه و شهرسازی برگزار شد.

در این جلسه گزارش پروژه‌های شرکت سرمایه‌گذاری مسکن، پایش عملکرد مسکن مهر از طریق سامانه کنترل پروژه مسکن مهر و اقدامات و برنامه‌های انجام‌شده در خصوص اجرای مراسم کلنگ‌زنی پروژه‌های مسکن همزمان با عید غدیر خم در سیزدهمین نشست شورای هماهنگی مسکن با تصویب پیوست کلیات تبلیغات و اطلاع‌رسانی در خصوص طرح اقدام ملی به ریاست وزیر راه و شهرسازی، بررسی شد.

دستورهای جلسه سیزدهم شورای هماهنگی مسکن به‌ارایه‌گزارش پروژه‌ها و برنامه‌های شرکت سرمایه‌گذاری مسکن، ارایه گزارش عملکرد مسکن مهر از طریق سامانه کنترل پروژه مسکن و گزارش اقدامات انجام شده در خصوص مراسم افتتاح و کلنگ‌زنی پروژه‌های مسکن در عید سعید غدیر خم اختصاص داشت که در این باره گزارش‌های جامع و کاملی ارائه شد.

پایش اجرای مسکن مهر به تفکیک دستگاه‌ها از دیگر موضوعات بررسی شد. سیدعلی‌زین‌الدین جلسه شورای هماهنگی مسکن بود. نبیان مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن با سفری مهرآبادی قائم مقام وزیر در طرح مسکن مهر، و علیرضا تایش رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در خصوص تکمیل واحدهای مسکونی مهری که تحت مسئولیت دارند به ارایه گزارش پرداختند. در نهایت، گزارش عملکرد مسکن مهر از طریق سامانه کنترل پروژه مسکن مهر توسط غفاری معاون برنامه‌ریزی و مدیریت منابع ارائه شد.

دستور جلسه سوم به‌ارایه‌گزارش اقدامات انجام شده، برنامه‌ها

یادداشت

حالا نوبت اقتدار اقتصادی است

ادامه از صفحه یک

... که در آن هنگام ایران تنها یک دست نشانده بود و در بسیاری موارد از برترین قدرت نظامی تاریخ یعنی آمریکا و همپیمانان نظامی او شامل بریتانیا و فرانسه و دیگران فرمان می برد اما در حال حاضر در برابر همان قدرت ها به عرض اندام می پردازد و معادلات راهبردی و توانمندی آن ها را به چالش می کشد که برای نمونه می توان به دستگیری ملوانان انگلیسی و سرنگونی یک فروند پهپاد آمریکایی و توقیف یک فروند نفتکش بریتانیایی در تنگه هرمز طی دو، سه سال اخیر اشاره کرد. اگر روزگاری مستشاران نظامی و اقتصادی این کشورها در ایران همه کاره بودند و وقتی به ایرانی جماعت نمی گذاردند اما امروز بی‌بام و بسنگام هر روز این قدرت ها در خواست مذاکره با یک قدرت منطقه ای می‌ظهور به نام ایران است و این ایران است که این تقاضاها را بی پاسخ می گذارد. با این همه باید دید که آیا توان نظامی و قدرت بازدارندگی بالا برای مردم ایران حاصل و دستاوردی داشته است یا خیر؟ هیچ عقل سلیمی

نمی تواند انکار کند که نیروی نظامی و سلاح و مهمات جنگی از بديهيات و ضروریات حفظ امنیت و تمامیت ارضی کشورهاست و بدون آن‌ها هیچ تضمینی برای حفظ کشورها از تذبذات و تجاوزات کشورهای رقیب و دشمنان وجود ندارد. در سایه این امنیت و آسایش است که تولید و اقتصاد و دانش اندوزی و انواع زیرساخت‌های یک زندگی آسوده و پویا فراهم می آید و انسان‌ها به تعالی و بالندگی می رسند و امکان رشد جامع و عزت و سرفرازی آن‌ها مهیا می‌شود و اگر غیر از این باشد نتیجه و منظور لازم حاصل نشده است و ملت‌ها و دولت‌ها مغشوب و بازنده بوده‌اند. مگهان ادعان دارند که الان کشور شرایط اقتصادی خوبی به سر نمی‌برد بنابراین زمان آن فر رسیده است که در سایه آرامش که توانمندی نظامی فراهم آورده است، کارگزاران اقتصادی با اجرایی نمودن همه طرح‌ها و تصمیم‌هایی که پیش از این اندیشیده بودند یعنی جذب سرمایه‌گذاری خارجی، مهار نقدینگی، تسهیلات دهی به بنگاه‌ها، کشف منابع جدید مالی، کارآمدسازی سیستم مالیاتی، میدان دادن به بخش خصوصی، اجرای موثر خصوصی سازی و بسیاری طرح‌ها و برنامه‌های دیگر که مد نظر بوده‌اند به بهبود وضعیت اقتصادی برای رسیدن به اقتدار اقتصادی بکوشند و تلاش کنند.

آگهی تغییرات شرکت مهد آسایش گستر هوشمند هیرا سهامی خاص به شماره ثبت ۴۵۸۶۴۰ و شناسه ملی ۱۴۰۵۴۳۱۴۱۸۶ به استناد صورت‌جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷۰۸۰۱۴ تصمیّمات ذیل اتخاذ شد : شرکت مهد تجارت گستران عطار بنشاسه ملی ۱۰۵۷۹۴۲۱ به نمایندنگی مازیار فرمانی بشماره ملی ۰۷۰۶۶۲۸۱۹ به سمت رییس هیات مدیره و شرکت تجارت گستر فخمین بنشاسه ملی ۱۰۱۰۳۲۹۳۰۷۰ به نمایندنگی آقای عبّیثم رحبی نهوجی بشماره ملی ۰۴۵۱۴۶۲۲۶۲ به سمت نایب رییس هیات مدیره و آقای سعید عربلو بشماره ملی ۰۸۱۱۹۳۵۹۹ به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهداشت و تعهد آور شرکت از قبیل چک سفته بروات عقود اسللمی با امضا مدیر عامل یا رییس هیات مدیره به هم‌راه یکی از اعضا متفقاً هم‌راه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تعاونی اتحادیه مرکزی نظارت و هماهنگی تعاونیهای روستائی و کشاورزی ایران به شماره ثبت ۳۴۸۲۷۷ و شناسه ملی ۱۳۹۷۰۱۰۱۲۵ به استناد صورت‌جلسه هیئت مدیره مورخ ۰۳۰۱۳۹۸۰۲۰ به استناد مجوز بشماره ۱۸۴۰۹۷۰۲۷۹۹۹ مورخ ۱۳۹۸۰۱۰۱۵ مورخ ۱۳۹۸۱۱۳ به نمایندنگی آقای بداله کشاورز به‌کد ملی ۲۴۳۱۸۳۴۴۹۲ به عنوان رئیس هیات مدیره و اتحادیه مرکزی شرکت‌های تعاونی تولید روستایی ایران به شناسه ملی ۰۱۰۱۲۴۹۵۰۳۱ به نمایندنگی آقای محمدرضا رزاقی به‌کد ملی ۰۰۱۳۷۰۰۹۱۳۷ به عنوان نائب رئیس هیات مدیره و اتحادیه تعاونیهای عشایری دامداران متحرک ایرانیان به شناسه ملی ۰۸۵۵۴۳۳۰۱۰۳۳۲ به نمایندنگی آقای مظاهر کشاورز به‌کد ملی ۰۵۸۸۹۹۱۰۱۶۷ به عنوان منشی هیئت مدیره و عضو هیئت مدیره و اتحادیه مرکزی مرغداران تخمگذار مینهن به ۰۱۷۰۱۷۷ و شناسه ملی ۰۱۰۱۵۲۱۹۳۳۷ آقای رضا ترکلانشوند به‌کد ملی ۰۵۷۹۲۳۷۴۸۰۶ بعنوان عضو هیئت مدیره و اتحادیه مرکزی تعاونیهای کشاورزی دامداران ایران به شماره ثبت ۱۲۷۵۸۶ و شناسه ملی ۰۱۰۱۰۱۷۰۹۷۴۳ آقای سعید سلطانی سروسستانی به‌کد ملی ۱۳۹۷۱۸۷۰۱۰۱۶۷ بعنوان عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند. و آقای رحمت اله بنار به‌کد ملی ۰۵۹۹۵۳۸۲۶ بعنوان مدیرعامل شرکت تعیین گردید.کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و تعهد آور با امضا، مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و در غیاب رئیس ، نائب رئیس هیئت مدیره هم‌راه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های اداری با امضای مدیرعامل هم‌راه با مهر شرکت معتبر می باشد

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت فیدار رزن برگ با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۴۸۷۹۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۹۶۵۳۱۸ به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸۰۴۰۲۷ تصمیّمات ذیل اتخاذ شد : دارنگکان در امضا مجاز شرکت را هیات مدیره تعیین مینماید و ماده مربوطه در اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی هانی سیر جهان با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۸۸۶۲۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۰۶۴۰ به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۳۰۱۳۹۸۰۲۰ به استناد مجوز شماره ۹۸۰۱۷۰۵۵۴۷ مورخ ۹۸۰۱۷۰۵۵۴۷ مورخ ۰۴۰۲۳۱۳۹۸۰۳۳ مورخ ۱۳۹۸۰۳۰۲۵ و مجوز شماره ۹۸۰۱۱۲۶۰۳۵۷۳ مورخ ۰۳۰۰۷۱۳۹۸۰۳۰۲۰ اداره کل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری استان تهران و مجوز شماره ۱۳۷۹۶ مورخ ۰۳۰۲۵۱۳۹۸۰۳۰۲۵ سازمان هواپیمایی کشوری تصمیّمات ذیل اتخاذ شد : آقای محمد محمدی به شماره ملی ۰۹۱۱۶۸۳۵۰ به عنوان عضو و رییس هیات مدیره و آقای محمدشریف شریفی به شماره ملی ۰۷۳۹۴۸۰۳۹۳۴ به عنوان عضو هیات مدیره و آقای محمد جواد شریفی به شماره ملی ۰۱۹۱۳۴۴۶۱۹ به عنوان عضو هیات مدیره برابرت مدت نامحدود و خانم آرزو ابوالقاسمی به شماره ملی ۰۶۰۴۵۷۸۲۸۰۶ بعنوان مدیرعامل (خارج از شرکت) به مدت یکسال (خارج از اعضا هیات مدیره) انتخاب گردیدند.کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور از جمله چک-سفته-بروات و قراردادهای تعهد آور و عقود اسللمی به‌عهده آقای محمد محمدی و آقای محمدشریف شریفی با امضا مشترک و با مهر شرکت نافذ و معتبر است و امضای اوراق عادی و نامه های اداری و گزارشها و تعهد مجوز ها به‌عهده مدیرعامل با امضا و مهر شرکت به‌تتهی نافذ معتبر است

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

تجارت

سه شنبه ۲۲ مرداد ۱۳۹۸ • شماره ۱۶۵۵

Tue • 13 Aug • 2019

۷

راه و مسکن

درچه

تخصیص ۱۴۳ میلیارد ریال اعتبار

برای مسیر کربلا در کرمانشاه

معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مسکن در جریان بازدید از پروژه‌های انجام شده و در دست اقدام در کشور راه کربلا در استان کرمانشاه، بر استفاده بهینه از اعتبارات اختصاص داده شده و ارائه بیشترین خدمات به مردم تأکید کرده گزارش سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، عبداله‌اشم حسن نیا اظهار داشت : از ابتدای سالجاری تاکنون ۱۳۳ میلیارد ریال اعتبار برای بهسازی، روکش و لکه‌گیری آسفالت جاده‌های استان کرمانشاه هزینه شده است و یی بار ارائه راهکارهای لازم جهت تسریع در انجام پروژه‌های در دست اقدام بر اجرای درست برنامه‌ها و ایمن سازی راه‌ها تأکید کرد و اظهار داشت: بزرگراه کربلا دارای اهمیت ویژه بوده و اجرای پروژه‌های ساخت و اصلاح از ضروریات ارتقای ایمنی تردد در جاده‌های این محور است.

احتمال اجباری شدن کنترل ادواری

استاندار دانسانسور

مدیر کل استاندارد استان تهران: قانون دریافت گواهی سلامت برای کنترل ادواری استاندارد آسانسور منازل در حال بررسی است. محمودرضا طاهری در گفتگو با صدا و سیما اظهار کرد: سازمان ملی استاندارد در حال بررسی ساز و کارهای لازم برای اجرای قانونی است که براساس آن کنترل ادواری استاندارد آسانسور برای منازل مسکونی اجباری شود.وی افزود: سازمان ملی استاندارد در حال بررسی راهکارهایی است که براساس آن بتواند قانونی را برای کنترل ادواری استاندارد آسانسور منازل مسکونی به اجرا برساند که یکی از آن‌ها دریافت گواهی سلامت هنگام خرید و فروش منازل است. گفت: البته این موصبه هنوز در حال بررسی است، اما براساس پیشنهاداتی مثل جلوگیری کردن از بیمه آسانسورهایی که گواهی سلامت استاندارد ندارند و یا اجازه ندادن به خریدوفروش واحدهای مسکونی آپارتمانی که آسانسورشان کنترل ادواری نشده است از جمله راهکارهایی است که در این موصبه مورد بررسی قرار می‌گیرد.مدیر کل استاندارد استان تهران افزود: سازمان ملی استاندارد عزم جدی برای کنترل ادواری آسانسورها در منازل مسکونی و ادارات و شرکت‌های خصوصی دارد چرا که با توجه به ۱۷ هزار گواهی آسانسوری که این سازمان در سال ۹۷ صادر کرده است اگر کنترل‌های ادواری برای این واکن‌های بدون راننده وجود نداشته باشد ممکن است در سال‌های آینده باعث بروز حادثه‌های بسیاری برای مردم شود.